
УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про відзначення державними нагородами України з нагоди

14�ї річниці незалежності України
(Витяг)

За значний особистий внесок у соціально�економічний, науковий та культурний
розвиток України, вагомі трудові здобутки та активну громадську діяльність 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоїти почесні звання:
„ЗАСЛУЖЕНИЙ ПРАЦІВНИК КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ”

ГАРАЩЕНКО Олені Миколаївні – директорові Кіровоградської обласної універсаль�
ної наукової бібліотеки імені Д.І. Чижевського
ГОЛУБ Ірині Станіславівні – завідувачу відділу Дніпропетровської обласної універса�
льної наукової бібліотеки
НЕДІЛЬКО Ларисі Володимирівні – заступникові директора Херсонської обласної
універсальної наукової бібліотеки імені Олеся Гончара

Президент України   В. Ющенко

м. Київ
23 серпня 2005 року
№ 1193/2005

Уряд. кур’єр.– 2005.– 2 верес.

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
Про першочергові завдання щодо впровадження

новітніх інформаційних технологій
(Витяг)

З метою створення належних умов для прискорення економічного та соціального
розвитку України, суттєвого поліпшення умов життя  людей, забезпечення відкритості і
прозорості функціонування органів державної влади та органів місцевого самоврядуван�
ня, реалізації конституційних прав громадян в інформаційній сфері ПОСТАНОВЛЯЮ:

Кабінету Міністрів України забезпечити:
1) протягом 2005�2006 років:
вжиття заходів до створення загальнодержавних інформаційних систем, насампе�

ред, з питань охорони здоров’я, освіти, науки, культури, довкілля; 

2) до 2010 року:
створення в електронній формі фондів архівів, бібліотек, музеїв та інших закладів

культури, формування відповідних інформаційних систем, зокрема, з української історії,
культури, народної творчості, сучасного мистецтва, а також забезпечення широкого до�
ступу населення до таких систем;

Президент України   В. Ющенко

м. Київ
20 жовтня 2005 року
№ 1497/ 2005                                            

Уряд. кур’єр.– 2005.– 1 листоп. 


